Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PA!JLO-------

LEI N~MERO 1330 DE 28 DE DEZEMBRO DE 1993
<Referente ao Aut6grafc Nc. 100/93)
<De autoria cio Vereador M~·alino Valim Coelho)

D<~
d:::t!S.

d(·~·nom i n<:\t,;ão <":\

Moç ª'".
rua de Bairro do Morro

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Est~ncia Balne•ria
de Ubatuba, Estado de Slo Paulo, usando das atribui;~es que lhe
s~o conferidas por Lei.

FACO SABER que a
promulgo a sesuinte

c~·i~ma 1··· ~:\
l...0~ i ~

MARIA DIVINA FERREIRA,
das Moça~;.

Municipal aprovou

a denominar-se RUA
2 no Bairro do Morro

Artigo 2o. - Esta Lei entrari em vigor na
daia de sua publ icaçlo, revogadas ks disposi;~es em contrário.

Doc•.ime:nt <.·u;;ão d•,
1993.

Ubatuba, 28 de dezembro de 1993

PAUL ~~.,J1~LIVEIRA P~~~~~;i~ipal

Secretaria de Administra;~o. em

í.

d• Arquivo e
28 de dezembro de

" CAM ARA MUNICIPAL DE UBATUBA
Estância Balneária - Estado de São Paulo CEP 11.680-DDD

Er.rsrmA ~ ... LEI omJuncA no r.rmnc:tno JT!! a

- nevoGn o artieo 106 de.
L.o.u .. -

A füêsa ela Cfüna.ra J.Iunicipu1 de Ubn.t-uba:

Fazemos saber que a Câmara Municipal a.rirovou. e llÓ.:;, nos tez-....

moo do artigo 33, ·~ 29 da Lei Org5nica elo I:T1 .. uüCÍpio, prol.D.lll«!!

mos a sogt.tinte Bnendo.:

Jirtieo 19 - Fica revoeado o artigo 106 du l~i

Orgânica do r.1u11icÍpio, com u redação al tcrad~ .flCln lbcnda n1! .

7 de 9 de dezembro de 199~.-

J:.rtit;o 29 - E:::itn. Em.ena.a entrará c:n vic,or na d.a-­

tu de sua. publicação, rcvoGndao dicpo::::içõcs cm confa~ário.-

C5muru r·.Ttu'licipnl, cm lG de mo.rço de l.99J.-·

?.ll Gccrc-tário

fü!Q.ct:r:::c1a e publicada nn. Sccrct:.:ria ela Ctannra

f[:micipn:L r.m